
                                         ZARZĄDZENIE  Nr  25/2019
                          BURMISRZA  MIASTA  HAJNÓWKA

                                               z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Hajnówka .

Na podstawie  art.  39 ust.  2  ustawy z  dnia   8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  506  ), art.  98  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.
Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1025,  ze  zm.  ),  art.  31 § 1  ustawy  z  dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  (Dz. U. z 2018 r., poz. 917, ze zm. ),  zarządzam, co
następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Pana Ireneusza Kiendyś - Zastępcę Burmistrza Miasta Hajnówka do:

1.  Wydawania  w  moim  imieniu  decyzji  administracyjnych  w  indywidualnych  sprawach
z zakresu powierzonych spraw.

2. Wydawania postanowień i zaświadczeń oraz podpisywania pism z zakresu powierzonych
spraw.

3.  Prowadzenie  spraw  gminy  w  zakresie  reprezentacji  w  obrocie  cywilno  -  prawnym
a  w  szczególności:  podpisywania  umów  zawartych  w  trybie  ustawy  prawo  zamówień
publicznych  oraz  których  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości
30.000,-EURO.       

4.  Zatwierdzania  do  wypłaty  rachunków,  faktur  i  innych  dokumentów  księgowych
wynikających z zaciągniętych przez gminę zobowiązań, z zakresu powierzonych spraw.

5. Dokonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

6.  Podejmowania  czynności  w imieniu pracodawcy z  zakresu prawa pracy w stosunku
do  pracowników  Urzędu  Miasta  i  kierowników  jednostek  organizacyjnych  gminy
w zakresie :

a)  zawierania  umów  o  pracę  w  przypadku  dłuższej  nieobecności  Burmistrza  Miasta
Hajnówka,
 
b)  składania  wniosków  na  fundusz  interwencyjny,  roboty  publiczne  i  prace  społecznie
użytecznie,

c) zawieranie umów z Powiatowym Urzędem Pracy na organizację prac interwencyjnych,
robót publicznych i prac społecznie użytecznych,
   
d) wydawania świadectw pracy,



e) udzielania urlopów wypoczynkowych,

f) delegowania w sprawach służbowych poza miejscowość, w której znajduje się siedziba
pracodawcy lub poza stałe miejsce pracy,

g) zatwierdzania premii uznaniowych pracownikom obsługi.

§ 2

Upoważnienie  jest  ważne  w  okresie  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Burmistrza  Miasta
Hajnówka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Burmistrz

            Jerzy Sirak




	ZARZĄDZENIE Nr 25/2019
	3. Prowadzenie spraw gminy w zakresie reprezentacji w obrocie cywilno - prawnym a w szczególności: podpisywania umów zawartych w trybie ustawy prawo zamówień publicznych oraz których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000,-EURO.


